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COMITATO REGIONALE LIGURE

COMIT)

ATO REGIONALE LIGURE

FINALI CAMPIONATI REGIONALI DI CATEGORIA INVERNALI
LIGURIA

POS CODICE

1 LIG-142

2 LIG-123

3 LIG-176

4 LIG-127

5 LIG-130

6 LIG-179

7 LIG-124

8 LIG-171

9 LIG-128
10 LIG-14863
11 LIG-143
12 LIG-180
13 LIG-20164
14 LIG-20786
15 LIG-36

16 LIG-135
17 LIG-137
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Elaborazione Dati e Cronometraggio a cura della FEDERAZIONE ITALIANA CRONOMETRISTI

CLASSIFICA DI SOCIETA' RAGAZZI

SOCIETA'

Genova Nuoto

Andrea Doria

Rari Nantes Spezia
Chiavari Nuoto
Sportiva Sturla

Amatori Nuoto Savona
Aragno Rivarolesi

UISP Nuoto Valdimagra
Rapallo Nuoto

Nuotatori Genovesi ssd
Lavagna 90

Doria Nuoto 2000 Loano
Nuoto Club Liguria

on Sport Sestri Levante
Rari Nantes Arenzano
Rari Nantes Sori

Centro Nuoto Sestri

INDIVIDUALI
(102) 506,50
(90) 431,00
(29) 187,00
(29) 179,00
(25) 122,00
(18) 101,00
(23) 84,00
(14) 69,00
(11) 57,00
(9) 26,00
(8) 30,00
(6) 33,00
(7) 32,00
(5) 20,00
(5) 15,00
(3) 950
(1) 2,00

Risultati in tempo reale su www.genovagare.it

STAFFETTE
(6) 88,00
(6) 88,00
(3) 38,00
(3) 38,00
(4) 38,00
4) 26,00
(5) 40,00
(2) 16,00
(5) 30,00
(2) 18,00

PUNTI
594,50
519,00
225,00
217,00
160,00
127,00
124,00
85,00
57,00
56,00
48,00
33,00
32,00
20,00
15,00
9,50
2,00
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