





FINALI CAMPIONATI REGIONALI DI CATEGORIA INVERNALI LIGURIA

CLASSIFICA DI SOCIETA' RAGAZZI

POS	CODICE	SOCIETA'	INDIV	'IDUALI	STAF	FETTE	PUNTI
1	LIG-142	Genova Nuoto	(102)	506,50	(6)	88,00	594,50
2	LIG-123	Andrea Doria	(90)	431,00	(6)	88,00	519,00
3	LIG-176	Rari Nantes Spezia	(29)	187,00	(3)	38,00	225,00
4	LIG-127	Chiavari Nuoto	(29)	179,00	(3)	38,00	217,00
5	LIG-130	Sportiva Sturla	(25)	122,00	(4)	38,00	160,00
6	LIG-179	Amatori Nuoto Savona	(18)	101,00	(4)	26,00	127,00
7	LIG-124	Aragno Rivarolesi	(23)	84,00	(5)	40,00	124,00
8	LIG-171	UISP Nuoto Valdimagra	(14)	69,00	(2)	16,00	85,00
9	LIG-128	Rapallo Nuoto	(11)	57,00			57,00
10	LIG-14863	Nuotatori Genovesi ssd	(9)	26,00	(5)	30,00	56,00
11	LIG-143	Lavagna 90	(8)	30,00	(2)	18,00	48,00
12	LIG-180	Doria Nuoto 2000 Loano	(6)	33,00			33,00
13	LIG-20164	Nuoto Club Liguria	(7)	32,00			32,00
14	LIG-20786	on Sport Sestri Levante	(5)	20,00			20,00
15	LIG-36	Rari Nantes Arenzano	(5)	15,00			15,00
16	LIG-135	Rari Nantes Sori	(3)	9,50			9,50
17	LIG-137	Centro Nuoto Sestri	(1)	2,00			2,00



